

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

ÚDAJE O DODAVATELI

Jan Heran

Teplická 27/29

405 02 Děčín - Děčín IV-Podmokly

Tel.: 412530141

Fax: 412 530 140

E-mail:

IČ: 46792635

DIČ: CZ6508140914

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky:

4500019961

Č.j.:

1483/2015-OI

Datum vystavení:

23.2.2015

Vyřizuje:

Zochová Klára

Tel.:

224002565

Fax:

E-mail:

Zochova.Klara@vlada.cz

Na základě vaší vítězné nabídky k poptávce č.j.: 1483/2015-OIT - " Nákup IT spotřebního materiálu" vypsané na elektronickém tržišti www.gemin.cz u vás zboží v celkové hodnotě 149.767,75 Kč vč. DPH.

Kontaktní osobou ohledně dodávky je Mgr. Jitka Ferbarová, telefon: 224 00 2163, email: ferbarova.jitka@vlada.cz

Specifikace zboží dle nabídkového listu na www.gemin.cz

Nabídková cena činí: 123.775,00 Kč bez DPH, tj. 149.767,75 Kč s DPH

Trubice pro vedení kabelů 2.5m černá	(4,00 ks)	720,00	720,00	151,20	871,20
Gelová podložka pod myš jednobarevná	(20,00 ks)	1 120,00	1 120,00	235,20	1 355,20
Sluchátka s mikrofonom	(20,00 ks)	1 300,00	1 300,00	273,00	1 573,00
Stlačený vzduch 400ml	(30,00 ks)	1 110,00	1 110,00	233,10	1 343,10
Papírová pošetka na CD/DVD, balení 100ks	(10,00 balení 100ks)	250,00	250,00	52,50	302,50
AF Čistící pěna ve spreji na plasty 300ml	(20,00 ks)	3 100,00	3 100,00	651,00 3	751,00
AF Safecloths - Cistící utěrky (balení 50)	(5,00 balení)	850,00	850,00	178,50	1 028,50
8GB FlashDisk USB 3.0	(20,00 ks)	2 060,00	2 060,00	432,60	2 492,60
32GB FlashDisk USB 3.0	(10,00 ks)	3 100,00	3 100,00	651,00 3	751,00
240GB SSD disk 2.5 SATA III	(2,00 ks)	5 860,00	5 860,00	1 230,60	7 090,60
1000GB SSHD disk 2.5 SATA III	(1,00 ks)	2 030,00	2 030,00	426,30	2 456,30
Operační paměť PC3-10600	(100,00 ks)	43 800,00	43 800,00	9 198,00	52 998,00
Síťová karta PCIe x1 10/100/1000 GLAN	(4,00 ks)	760,00	760,00	159,60	919,60
SoDIMM 8GB DDR3L PC3/12800	(1,00 ks)	2 150,00	2 150,00	451,50	2 601,50
Napájecí adaptér 9V	(3,00 ks)	270,00	270,00	56,70	326,70
Lenovo ThinkPad baterie 47++	(1,00 ks)	3 040,00	3 040,00	638,40	3 678,40
Patch kabel CAT5E, UTP, 1m, modrý	(20,00 ks)	166,00	166,00	34,80	200,80
Patch kabel CAT5E, UTP, 1m, žlutý	(20,00 ks)	166,00	166,00	34,80	200,80
Patch kabel CAT5E, UTP, 2m, modrý	(20,00 ks)	240,00	240,00	50,40	290,40
Patch kabel CAT5E, UTP, 2m, žlutý	(70,00 ks)	840,00	840,00	176,40	1 016,40
Patch kabel CAT5E, UTP, 3m, šedý	(120,00 ks)	1 860,00	1 860,00	391,20	2 251,20
Patch kabel CAT5E, UTP, 5m, šedý	(80,00 ks)	2 280,00	2 280,00	479,20	2 759,20
Patch kabel CAT5E, UTP, 7m, šedý	(80,00 ks)	2 688,00	2 688,00	564,80	3 252,80
Patch kabel CAT6, UTP, 2m, žlutý	(100,00 ks)	1 750,00	1 750,00	368,00	2 118,00
Optický patchkabel LC/SC 62.5/125 3m	(20,00 ks)	3 700,00	3 700,00	777,00	4 477,00
Optický patchkabel LC/SC 62.5/125 2m	(20,00 ks)	2 500,00	2 500,00	525,00	3 025,00
Optický patchkabel LC/LC 62.5/125 3m	(20,00 ks)	2 700,00	2 700,00	567,00	3 267,00
Patch kabel CAT6, UTP, 3m, šedý	(200,00 ks)	4 780,00	4 780,00	1 004,00	5 784,00
Patch kabel CAT6, UTP, 5m, šedý	(50,00 ks)	1 545,00	1 545,00	324,50	1 869,50
Switch Gigabit 8port, QoS, VLAN	(10,00 ks)	8 400,00	8 400,00	1 764,00	10 164,00
Bezdrátový set klávesnice a myši	(4,00 ks)	2 720,00	2 720,00	571,20	3 291,20
Laser skener MS5145 Eclipse černý, USB	(3,00 ks)	4 350,00	4 350,00	913,50	5 263,50
Média CD-RW SLIM	(20,00 ks)	350,00	350,00	73,60	423,60
Tiskárna HP LaserJet Pro Color CP1025	(1,00 ks)	3 160,00	3 160,00	663,60	3 823,60
Toner HP 126A black 1200str	(1,00 ks)	900,00	900,00	189,00	1 089,00
Toner HP 126A Tri-pack CYM 3x1000str	(1,00 Tri-pack)	2 600,00	2 600,00	546,00	3 146,00
Verbatim DVD-R Gold Archival spindl 25pack (6,00 spindl 25pack)		4 560,00	4 560,00	957,60	5 517,60

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: **4500019961**

Č.j.: 1483/2015-OI

Platební podmínky: cena plnění bude zaplacená na základě faktury dodavatele do 21 dnů ode dne jejího obdržení, příkazem k úhradě. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu po předání zboží objednateli a je povinen uvést na faktuře číslo objednávky nebo číslo smlouvy. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu stanovené v § 11 zákona o účetnictví a její přílohou musí být dodací list. Nebude-li faktura obsahovat tyto náležitosti, je objednatel oprávněn tuto fakturu, ve lhůtě její splatnosti, vrátit. V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale začíná běžet znovu ode dne obdržení opravené nebo nově vystavené faktury. Úřad vlády ČR vylučuje přijetí nabídky (objednávky) s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že podstatně nemění podmínky nabídky (objednávky). Projev vůle, který obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny, bude proto Úřadem vlády ČR považován za odmítnutí nabídky (objednávky) a za novou nabídku.

Souhlas se zveřejněním:

Potvrzením objednávky uděluje dodavatel souhlas s uveřejněním celého jejího obsahu včetně všech souvisejících příloh na internetových stránkách Úřadu vlády České republiky.

Č. pol.	Označení <i>Rozpočtová položka</i>	Množství	MJ	Jednotková cena Cena za položku
00010	Laser skener MS5145 Eclipse černý, USB 61450000 010000000 513700000000 105000 Rezervace: 15816	3,00	Kus	1 754,50 5 263,50
00020	Tiskárna HP LaserJet Pro Color CP1025 61450000 010000000 513700000000 105000 Rezervace: 15816	1,00	Kus	3 823,60 3 823,60
00030	SLUCHÁTKA S MIKROFONEM 61450000 010000000 513900000000 105000 Rezervace: 15816	20,00	Kus	78,65 1 573,00
00040	CLEAN VZDUCH 61450000 010000000 513900000000 105000 Rezervace: 15816	30,00	Kus	44,77 1 343,10
00050	CLEAN CISTICI PENA PLAST 61450000 010000000 513900000000 105000 Rezervace: 15816	20,00	Kus	187,55 3 751,00
00060	CLEAN UTERKY 61450000 010000000 513900000000 105000 Rezervace: 15816	5,00	Kus	205,70 1 028,50
00070	Flash disk 8 GB 61450000 010000000 513900000000 105000 Rezervace: 15816	20,00	Kus	124,63 2 492,60
00080	Flash disk 32 GB 61450000 010000000 513900000000 105000 Rezervace: 15816	10,00	Kus	375,10 3 751,00
00090	Operační paměť (obecně) 61450000 010000000 513900000000 105000 Rezervace: 15816	1,00	Kus	2 601,50 2 601,50
00100	Switch 8 port 1GB 61450000 010000000 513900000000 105000 Rezervace: 15816	10,00	Kus	1 016,40 10 164,00
00110	Bezdrátový set klávesnice a myši 61450000 010000000 513900000000 105000 Rezervace: 15816	4,00	Kus	822,80 3 291,20
00120	Toner HP LJ 126A black (CE310A) 61450000 010000000 513900000000 105000 Rezervace: 15816	1,00	Kus	1 089,00 1 089,00
00130	Toner HP LJ 126A yellow (CE312A) 61450000 010000000 513900000000 105000 Rezervace: 15816	1,00	Kus	1 048,67 1 048,67
00140	Toner HP LJ 126A blue (CE311A) 61450000 010000000 513900000000 105000 Rezervace: 15816	1,00	Kus	1 048,67 1 048,67
00150	Toner HP LJ 126A magenta (CE313A) 61450000 010000000 513900000000 105000 Rezervace: 15816	1,00	Kus	1 048,56 1 048,56
00160	Trubice pro vedení kabelů 2.5m černá 61450000 010000000 513900000000 105000 Rezervace: 15816	4,00	Kus	217,80 871,20
00170	Gelová podložka pod myš jednobarevná 61450000 010000000 513900000000 105000 Rezervace: 15816	20,00	Kus	67,76 1 355,20
00180	Papírová pošetka na CD/DVD, balení 100ks 61450000 010000000 513900000000 105000 Rezervace: 15816	10,00	Kus	30,25 302,50
00190	240GB SSD disk 2.5 SATA III 61450000 010000000 513900000000 105000 Rezervace: 15816	2,00	Kus	3 545,30 7 090,60
00200	1000GB SSHD disk 2.5 SATA III 61450000 010000000 513900000000 105000 Rezervace: 15816	1,00	Kus	2 456,30 2 456,30

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky:

4500019961

Č.j.:

1483/2015-OI

Souhlas se zveřejněním:

Potvrzením objednávky uděluje dodavatel souhlas s uveřejněním celého jejího obsahu včetně všech souvisejících příloh na internetových stránkách Úřadu vlády České republiky.

Č. pol.	Označení <i>Rozpočtová položka</i>	Množství	MJ	Jednotková cena Cena za položku
00210	Operační paměť PC3-10600 / KVR13N9S6/2 <i>61450000 010000000 513900000000 105000 Rezervace: 15816</i>	100,00	Kus	529,98 52 998,00
00220	Síťová karta PCIe x1 10/100/1000 GLAN <i>61450000 010000000 513900000000 105000 Rezervace: 15816</i>	4,00	Kus	229,90 919,60
00230	Napájecí adaptér 9V <i>61450000 010000000 513900000000 105000 Rezervace: 15816</i>	3,00	Kus	108,90 326,70
00240	Lenovo ThinkPad baterie 47++ <i>61450000 010000000 513900000000 105000 Rezervace: 15816</i>	1,00	Kus	3 678,40 3 678,40
00250	Patch kabel CAT5E, UTP (různé typy) <i>61450000 010000000 513900000000 105000 Rezervace: 15816</i>	1,00	Jedn.výk.	12 087,90 12 087,90
00260	Optický patchkabel (různé typy) <i>61450000 010000000 513900000000 105000 Rezervace: 15816</i>	1,00	Jedn.výk.	10 769,00 10 769,00
00270	Patch kabel CAT6, UTP, 3m, 5m, šedý <i>61450000 010000000 513900000000 105000 Rezervace: 15816</i>	1,00	Jedn.výk.	7 653,25 7 653,25
00280	Média CD-RW SLIM <i>61450000 010000000 513900000000 105000 Rezervace: 15816</i>	20,00	Kus	21,18 423,60
00290	Verbatim DVD-R Gold Archival spindl 25pa <i>61450000 010000000 513900000000 105000 Rezervace: 15816</i>	6,00	Kus	919,60 5 517,60

Dynterová Lenka

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Fakturu zašlete na adresu: ČESKÁ REPUBLIKA - ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY
nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, IČ 00006599, DIČ CZ00006599

Adresa dodání: Úřad vlády České republiky, Nábřeží Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana